年　　月　　日

ふるさとみずなみ応援寄附金「返礼品」取扱い事業者登録申請書

瑞浪市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会 社 名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　印

　下記のとおり、ふるさとみずなみ応援寄附金の｢返礼品」を取扱いする事業者として登録を申請します。なお、選考において、所在地及び市税等の納付状況を確認することについて、承諾します。
記

	１．返礼品の取扱いに関する連絡先
	部署・役職

	担当者名

	電　　話

	ファックス

	Ｅメール

	２．商品発注の連絡先
（１と異なる場合のみ記入してください。）
	部署・役職

	担当者名

	電　　話

	ファックス

	Ｅメール

	３．その他
	定休日

	営業時間

	掲載企業名

	企業ＨＰのURL
	ＵＲＬ

※取扱う返礼品の内容等については、市の承認が必要です。
※会社案内など、会社の概要が分かるものを添付してください。